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با امکانات، دسترسی و امتیازات هتل ویدا کیش آشنا شوید
قصد دارید در جزیره کیش اقامتی فراموشنشدنی را تجربه کنید؟ هتل ویدا، جایی است که رویاها به حقیقت میپیوندند. این هتل ۵ ستاره انتخابی
ایدئال برای تجربه اقامتی لاکچری در جزیره کیش است و خدمات متنوع و کاملی را به مهمانان ارائه میدهد. برای رزرو هتل کیش با ما همراه باشید.

به گزارش خبرگزاری گزارش خبر، قصد دارید در جزیره کیش اقامتی فراموشنشدنی را تجربه کنید؟ هتل ویدا، جایی است که رویاها به حقیقت
میپیوندند. این هتل ۵ ستاره انتخابی ایدئال برای تجربه اقامتی لاکچری در جزیره کیش است و خدمات متنوع و کاملی را به مهمانان ارائه میدهد.

برای رزرو هتل کیش با ما همراه باشید.

معرفی جزیره کیش

جزیره کیش بهعنوان یکی از مقاصد گردشگری لوکس و محبوب گردشگران در ایران شناخته میشود. این جزیره مملو از جاذبههای دیدنی و پارکهای
ساحلی است.

با سفر به کیش میتوانید به تماشای خلیجفارس بنشینید و در تفریحات آبی مانند پاراسلسواری، قایقسواری، غواصی، بناناسواری و فلایبورد شرکت
کنید؛ همچنین میتوانید از بازارهای متنوع جزیره کیش سوغاتی بخرید. یکی از پرطرفدارترین هتلهای این جزیره نیز هتل ویدا کیش نام دارد. هرساله

مسافران بسیاری در این هتل اقامت میکنند و از امکانات مدرن و بهروز آن رضایت دارند.

موقعیت مکانی هتل ویدا کیش

هتل ویدا کیش یکی از مدرنترین هتلهای کیش است و در سال ۱۳۹۶، در شمال شرقی جزیره، در بلوار موج افتتاح شد. این هتل ۱۲ طبقه، با معماری و
دکوراسیون جذاب میزبان گردشگران است.

هتل مجلل ویدا در نزدیکی ساحل احداث شده است و به تفریحات آبی دسترسی دارد؛ ازاینرو بین خانوادهها گزینه اقامتی پرطرفداری است. این هتل
تا سالن همایشهای بینالمللی کیش و پردیس بینالمللی دانشگاه صنعتی شریف فاصله کمی دارد و آن را برای سفرها کاری و دانشجویی هم پیشنهاد

میدهیم. هتل ویدا کارکنانی حرفهای و مجرب دارد و در آن، فضایی گرم و صمیمی برای پذیرایی از مهمانان آماده شده است.

امکانات هتل ویدا؛ از اتاقهای شیک تا تفریحات بینظیر

هتل ویدا کیش به بهروزترین امکانات روز دنیا مجهز است و مطابق استاندارهای جهانی هتلداری طراحی شده. در ادامه، امکانات و خدمات این هتل را
بررسی میکنیم:

اتاقها و سوئیتها:

هتل ویدا کیش، ۱۴۴ واحد اقامتی با دکوراسیونی شیک و ۳۰۰ تخت دارد. این واحدها، بهصورت اتاقهای یکتخته، دوتخته، سهتخته و سوئیت
یکتخته، دراختیار مسافران قرار میگیرند. اگر قصد دارید به چشمانداز زیبای دریا دید داشته باشید، توصیه میکنیم در یکی از اتاقهای طبقه پنجم و

بالاتر، اتاق رزرو کنید.

تعدادی از اتاقها و سوئیتهای هتل ویدا به جکوزی و تراس مجهزند؛ از دیگر امکانات این واحدهای اقامتی میتوان به مبلمان، چایساز، تلویزیون،
سرویس بهداشتی ایرانی و فرنگی، حمام، لوازم بهداشتی، سیستم گرمایشیوسرمایشی، سیستم تهویه مطبوع، یخچال، مینیبار، سشوار، اینترنت و

صندوق امانات اشاره کرد. با اقامت در هتل ویدا، شارژ چای و نسکافه نیز بهصورت رایگان برایتان انجام میشود.

رستورانها و کافیشاپها:

رستوران هتل ویدا، با ظرفیت ۲۵۰ نفر، در طبقه اول هتل قرار دارد. ساعت کاری این رستوران برای صرف صبحانه ۸ تا ۹:۳۰، برای نهار ۱۳ تا ۱۵ و شام ۱۸
تا ۲۳ است. صبحانه در این رستوران بهصورت سلفسرویس ارائه میشود.



در منوی رستوران هتل ویدا کیش، غذاهای ایرانی، فرنگی و فستفود برای انواع سلیقهها وجود دارد. کافیشاپ هتل ویدا هم بهاندازه ۲۰ نفر ظرفیت
دارد و در طبقه همکف هتل قرار گرفته است. ساعت کاری این کافیشاپ از ۱۰ تا ۲۳ است.

امکانات تفریحی و ورزشی:

با رزرو اتاق در هتل ویدا کیش میتوانید از امکانات تفریحی و ورزشی متعددی استفاده کنید؛ ازجمله: جکوزی، سونا بخار، سونا خشک، استخر
سرپوشیده، سالن اسپا و ماساژ، حوضچه آب سرد، سالن بدنسازی، سالن زیبایی، حمام ترکی و سالن بیلیارد؛ بهعلاوه، در این هتل زمین بازی و فضای
سبز برای سرگرم شدن کودکان شما وجود دارد. در هتل ویدا کیش، دوچرخه نیز کرایه داده میشود و غرفه عکاسی برای ثبت لحظات به یادماندنیتان

وجود دارد.

امکانات و خدمات رفاهی:

در هتل ویدا کیش پارکینگی غیرمسقف وجود دارد و مسافرانی که با خودروی شخصی راهی کیش میشوند، میتوانند بهصورت رایگان خودروی خود را
در این پارکینگ پارک کنند؛ همچنین در این هتل مجلل، استقبال فرودگاهی رایگان است و خدماتی همچون ترانسفر فرودگاهی، رومسرویس،
خشکشویی، نظافت روزانه، نگهداری از کودکان، باربری، خانهداری، تهیه تور و بلیط و تاکسیسرویس ارائه میشود. با رزرو هتل ویدا کیش صبحانه هم

بهصورت رایگان برایتان سرو خواهد شد.

امکانات بیزنسی:

هتل ۵ ستاره ویدا به سالن کنفرانس با ظرفیت ۱۵۰ نفر مجهز است و در سفرهای کاری به مسافران بیزنسی خدماتی چون فکس، کپی و پرینت ارائه
میشود؛ در این هتل، برنامهریزی برگزاری انواع همایش و جلسات کاری هم برعهده گرفته میشود. ظرفیت سالن جلسات این هتل، ۲۰ نفر است.

دسترسی هتل ویدا کیش به جاذبههای توریستی

هتل ۵ ستاره ویدا کیش در میدان سنایی، بلوار موج، قرار دارد و بهواسطه موقعیت مکانیاش، به جاذبههای گردشگری متعددی دسترسی آسان دارد؛
ازجمله: بازار پردیس یک و دو، پارک برفی پنگوئن، تالار شهر، کاخ الیت، پارک شهر، تلهکابین میکامال، پارک هنگام، مرکز خرید مروارید، ساحل مرجان،

مسیر تونل دروازه شاهی، کلوپ ورزشهای دریایی، شهربازی هایلند، مرکز تجاری کیش و مسیر دوچرخهسواری کیش.

فاصله هتل ویدا تا نقاط مهم کیش:

فاصله تا اسکله تفریحی: ۱/۲ کیلومتر
فاصله تا سالن بولینگ مریم: ۱/۲ کیلومتر

فاصله تا بازار زیتون: ۱/۵ کیلومتر
فاصله تا کیبل اسکی: ۱/۷ کیلومتر
فاصله تا پلاژ آقایان: ۲/۱ کیلومتر
فاصله تا پلاژ بانوان: ۲/۴ کیلومتر

فاصله تا بازار پردیس دو: ۳/۵ کیلومتر
فاصله تا پارک مرجان: ۴/۸ کیلومتر

فاصله تا فرودگاه بینالمللی کیش: ۵/۹ کیلومتر
فاصله تا باغ پرندگان: ۶/۴ کیلومتر

فاصله تا شهر زیرزمینی کاریز: ۷/۱ کیلومتر
فاصله تا پارک دلفین کیش: ۷/۱ کیلومتر

فاصله تا شهر باستانی حریره: ۷/۴ کیلومتر
فاصله تا آبانبار سنتی کیش: ۷/۸ کیلومتر

امتیازات هتل ویدا از نگاه مسافران

هتل ویدا کیش از نظر کاربران سایتهایی مثل بوکینگ، ایران هتل آنلاین و لست سکند ۴/۲ از ۵ را به دست آورده است. هتل ویدا کیش در رده
هتلهای گران جزیره کیش قرار میگیرد. در این هتل، مهمانان از نظافت هتل رضایت داشتهاند؛ کارکنان نیز برخوردی محترمانه و سرعتعمل بالایی
دارند؛ بهعلاوه، از نظر اغلب مسافران، صبحانه این هتل کامل و از تنوع قابلقبولی برخوردار است. منوی رستوران هم تمام سلیقهها را پوشش میدهد.
از دیگر مزایای این هتل ازنظر مسافران، دسترسی آسان به اسکله تفریحی کیش، ساحل خلیجفارس و پارک دلفین کیش است؛ در هتل ویدا، شماری از



واحدها به چشمانداز دریا هم دید دارند.

از دیگر نکات مثبتی که بیشتر مهمانان درمورد هتل ویدا کیش به آن اشاره کردهاند، وجود پارک بازی کودکان و ارائه خدمات نگهداری از کودکان در این
هتل است. از مشکلاتی که برخی از مهمانان در ارتباط با هتل ویدا مطرح کردهاند، میتوان به باز نشدن پنجره واحدها و نبود پارکینگ مسقف اشاره

کرد.

کلام آخر

هتل ویدا یکی از بهترین و لوکسترین هتلهای ۵ ستاره کیش است و کمتر از ۲ کیلومتر تا ساحل خلیجفارس فاصله دارد؛ ازاینرو با رزرو اتاق در این
هتل، اقامتی لاکچری را در جزیره زیبای کیش تجربه خواهید کرد و به اسکله تفریحی دسترسی آسانی خواهید داشت. هتل ویدا کیش با ارائه خدماتی
متنوع جزو هتلهای محبوب مسافران به حساب میآید. برخی از سوئیتها و اتاقهای این هتل شیک نیز به چشمانداز زیبای خلیج فارس دید دارند. با

انتخاب یکی از این واحدها میتوانید اوقات آرامشبخشی را تجربه کنید.


